

## **Grotrian Ejendomme ApS**

Østergade 2

9600 Aars

CVR-nr. 38547658

## **Årsrapport 04.04.2017 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Herskind Grotrian

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Grotrian Ejendomme ApS

Østergade 2

9600 Aars

CVR-nr.: 38547658

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 04.04.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jan Søgaard, direktør

Lars Herskind Grotrian, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet består i udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet første regnskabsår som løber fra stiftelsen den 04.04. til 31.12.2017 udviser et overskud på 71 t.kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>290.611</b>
Af- og nedskrivninger		(95.009)
<b>Driftsresultat</b>		<b>195.602</b>
Andre finansielle omkostninger		(105.150)
<b>Resultat før skat</b>		<b>90.452</b>
Skat af årets resultat	2	(19.879)
<b>Årets resultat</b>		<b>70.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		70.573
		<b>70.573</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.391.501
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>6.391.501</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>6.391.501</b></u>
 Andre tilgodehavender		28.689
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.321
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>32.010</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>32.010</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><b>6.423.511</b></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		70.573
<b>Egenkapital</b>		<b>120.573</b>
Udskudt skat		23.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>23.200</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.298.604
Bankgæld		1.380.231
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>5.678.835</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	321.011
Bankgæld		220.029
Deposita		23.500
Anden gæld		36.363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>600.903</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.279.738</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.423.511</b>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	70.573	70.573
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>70.573</b>	<b>120.573</b>

## Noter

	<b>2017</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	23.200
Refusion i sambeskatning	(3.321)
	<b>19.879</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	6.486.510
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.486.510</b>
Årets afskrivninger	(95.009)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(95.009)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.391.501</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	247.145	4.298.604	3.291.644
Bankgæld	73.866	1.380.231	1.045.170
	<b>321.011</b>	<b>5.678.835</b>	<b>4.336.814</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LGR Invest IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 7.965 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.392 t.kr.
